
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN KHÁNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
       Yên Khánh, ngày         tháng 12  năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các đơn vị tiêu biểu  

thuộc các khối thi đua của huyện năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN KHÁNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền  

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Yên Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng thưởng cho các đơn vị tiêu biểu thuộc các Khối thi đua của 

huyện (Có danh sách kèm theo). 

 Đã có nhiều thành tích trong phong trào thi đua góp phần thực hiện thắng lợi 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của huyện năm 2023. 

 Tổng tiền thưởng 58.500.000 (Năm mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng) 

được trích trong Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch và các đơn vị có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy;  

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên HĐTĐKT huyện 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
   Nguyễn Xuân Tuyển 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

CÁC ĐƠN VỊ TIÊU BIỂU THUỘC CÁC KHỐI  

THI ĐUA CỦA HUYỆN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG NĂM 2023 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /      /2023 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Khánh) 

 
 

 A. Các đơn vị tiêu biểu khối xã, thị trấn 

 I. Khen thưởng toàn diện 

 1. Đơn vị nhất toàn diện: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Hòa, mức thưởng: 

4.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì toàn diện: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Thiện mức thưởng: 

3.000.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba toàn diện: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Trung, mức thưởng: 

2.000.000 đồng. 

 II. Khen thưởng lĩnh vực 

 1. Lĩnh vực kinh tế: 

 -  Đơn vị Nhất: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Thành, mức thưởng: 2.000.000 đồng; 

 - Đơn vị Nhì: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Thủy, mức thưởng: 1.500.000 đồng; 

 - Đơn vị Ba: Nhân dân và cán bộ thị trấn Yên Ninh, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 2. Lĩnh vực An ninh quốc phòng: 

 - Đơn vị Nhất: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Tiên, mức thưởng: 2.000.000 đồng; 

 - Đơn vị Nhì: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Hải, mức thưởng: 1.500.000 đồng; 

 - Đơn vị Ba: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Cư, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 3. Lĩnh vực Xây dựng cơ bản: 

 - Đơn vị Nhất: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Phú, mức thưởng: 2.000.000 đồng; 

 - Đơn vị Nhì: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Mậu, mức thưởng: 1.500.000 đồng; 

 - Đơn vị Ba: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Hội, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 4. Lĩnh vực văn hóa xã hội: 

 - Đơn vị Nhất: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Cường, mức thưởng: 2.000.000 đồng; 

 - Đơn vị Nhì: Nhân dân và cán bộ xã Khánh Nhạc, mức thưởng: 1.500.000 đồng; 

 - Đơn vị Ba: Nhân dân và cán bộ xã Khánh An, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 B. Khen thưởng khối cơ quan, đơn vị thuộc huyện 

 I. Khối các cơ quan Đảng, Mặt trận tổ quốc, các đoàn thể 

 1. Đơn vị nhất: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, mức thưởng: 

1.500.000 đồng. 



 3. Đơn vị ba: Liên đoàn lao động huyện, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 II. Khối các cơ quan thuộc UBND huyện 

 1. Đơn vị nhất: Phòng Nội vụ, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Thanh tra huyện, mức thưởng: 1.500.000 đồng 

 3. Đơn vị ba: Phòng Tài chính - Kế hoạch, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 III. Khối các cơ quan nội chính 

 1. Đơn vị nhất: Viện Kiểm sát nhân dân huyện, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Tòa án nhân dân huyện, mức thưởng: 1.500.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 IV. Khối các cơ quan thuộc tỉnh đóng trên địa bàn huyện: 

 1. Đơn vị nhất: Trung tâm Y tế huyện, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Bưu điện huyện, mức thưởng: 1.500.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba: Trường THPT Vũ Duy Thanh, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 V. Khối các hợp tác xã nông nghiệp 

 1. Đơn vị nhất: Hợp tác xã NN Đông Mai, xã Khánh Hải, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Hợp tác xã NN Khánh Công, mức thưởng: 1.500.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba: Hợp tác xã NN Đông Cường, xã Khánh Cường, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 VI. Khối các tổ chức hội                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 1. Đơn vị nhất: Hội Người cao tuổi, mức thưởng: 2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Hội Chữ thập đỏ, mức thưởng: 1.500.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba: Hội Nạn nhân chất độc da cam/đioxin, mức thưởng: 1.000.000 đồng. 

 VII. Khối các doanh nghiệp 

 1. Đơn vị nhất: Công ty Cổ phần Chế biến nông sản Việt Xanh, mức thưởng: 

2.000.000 đồng. 

 2. Đơn vị nhì: Công ty TNHH Đầu tư phát triển Xây dựng và Thương mại 

Tín Nghĩa, mức thưởng 1.500.000 đồng. 

 3. Đơn vị ba: Công ty TNHH sản xuất bao bì Trường Thịnh, mức thưởng: 

1.000.000 đồng. 


		2023-12-29T10:39:57+0700


		2023-12-29T14:27:15+0700


		2023-12-29T15:16:14+0700


		2023-12-29T15:15:34+0700


		2023-12-29T15:15:34+0700


		2023-12-29T15:17:32+0700


		2023-12-29T15:16:25+0700


		2023-12-29T15:16:25+0700




